www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE ADITIVO..........................................................01

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° ADM-

003.01/2019

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº
ADM-003.01/2019. ORIGEM: Processo Administrativo nº

200319.01/2019. CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

CONTRATADO: MELO & LEMOS LTDA – ME. OBJETO:

Prorrogação da vigência do contrato firmado entre as partes em

13/05/2019, nos termos previstos em sua cláusula DECIMA

QUARTA e mesma dotação orçamentária. Órgão/Unidade

Orçamentária: 02 – Poder Executivo. Unidade orçamentária:

28.843.0021–Gestão político financeira. Categoria:

28.843.0021.2009 – Manut. da Secret. Munic. de Administração e

Finanças. Elemento de Despesa: 33.90.39.00-Outros, Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica. DATA DA ASSINATURA: 13 de

janeiro de 2020. SIGNATÁRIOS: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Administração e Finanças por sua

Secretária Tays de Carvalho Magalhães como Contratante e pela

MELO & LEMOS LTDA – ME, o Sr. Luís Armando Silveira de

Lemos, como Contratada.

_____________________________________________________

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N° SEMUS-003.01/2019

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº
SEMUS-003.01/2019. ORIGEM: Processo Administrativo nº

200319.01/2019. CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADO: MELO

& LEMOS LTDA – ME. OBJETO: Prorrogação da vigência do

contrato firmado entre as partes em 13/05/2019, nos termos

previstos em sua cláusula DECIMA QUARTA e mesma dotação

orçamentária. Órgão:02.20 Fundo Municipal de Saúde Unidade

Orçamentária: 10.122.0003 Gestão em Saúde Pública

Categoria: 10.122.0003.2035 Manutenção do fundo municipal de

saúde. Elemento de Despesa: 33.90.39.00-Outros, Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica. DATA DA ASSINATURA: 13 de

janeiro de 2020. SIGNATÁRIOS: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Saúde por sua Secretária Maria Jose

Araújo Sampaio como Contratante e pela MELO & LEMOS

LTDA – ME, o Sr. Luís Armando Silveira de Lemos, como

Contratada.

_____________________________________________________

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N° SEMAS-003.01/2019

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº
SEMAS-003.01/2019. ORIGEM: Processo Administrativo nº

200319.01/2019. CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Assistência Social.

CONTRATADO: MELO & LEMOS LTDA – ME. OBJETO:

Prorrogação da vigência do contrato firmado entre as partes em

13/05/2019, nos termos previstos em sua cláusula DECIMA

QUARTA e mesma dotação orçamentária. ÓRGÃO: 08.09

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0009 GESTÃO EM

ASSISTÊNCIA SOCIAL CATEGORIA: 08.244.0009.2064

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.39.00 OUTROS, SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA

JURÍDICA. DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2020.

SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte/Secretaria

Municipal de Assistência Social por seu Secretário Antônio Augusto

Rocha como Contratante e pela MELO & LEMOS LTDA – ME, o Sr.

Luís Armando Silveira de Lemos, como Contratada.

 _______________________________________________________

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N° SEMED-003.01/2019

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº
SEMED-003.01/2019. ORIGEM: Processo Administrativo nº

200319.01/2019. CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: MELO

& LEMOS LTDA – ME. OBJETO: Prorrogação da vigência do

contrato firmado entre as partes em 13/05/2019, nos termos previstos

em sua cláusula DECIMA QUARTA e mesma dotação orçamentária

Órgão: 02.14 Fundeb Unidade Orçamentária: 12.361.0010 Gestão

do Ensino Fundamental Categoria: 12.361.0010.2029 Ensino

Fundamental FUNDEB 40% Elemento de Despesa: 33.90.39.00

Outros, Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. DATA DA

ASSINATURA: 13 de janeiro de 2020. SIGNATÁRIOS: Município

de Matões do Norte/Secretaria Municipal de Educação por sua

Secretária Geislene Pierot Drumond e Silva como Contratante e pela

MELO & LEMOS LTDA – ME, o Sr. Luís Armando Silveira de

Lemos, como Contratada.

________________________________________________________

EDIÇÃO 10 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA QUINTA FEIRA 15 DE JANEIRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/